
АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.02.2019 № 193
г. Сысерть

О признании утратившим силу постановления Главы Сысертского 
городского округа от 25.01.2007 № 80 «Об утверждении предельных 

розничных цен на природный и сжиженный газ, реализуемый населению 
и жилищно-строительным кооперативам на территории Сысертского 

городского округа»

Руководствуясь статьей 111 Областного закона от 10 марта 1999 года     
№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», рассмотрев протест 
Сысертского межрайонного прокурора от 31.01.2019 № 02-04-2019,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановление Главы Сысертского 
городского округа от 25.01.2007 № 80 «Об утверждении предельных розничных 
цен на природный и сжиженный газ, реализуемый населению и жилищно-
строительным кооперативам на территории Сысертского городского округа».  

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном издании 
«Вестник Сысертского городского округа» и разместить на официальном сайте 
Сысертского городского округа в сети Интернет.

И.о. Главы Сысертского 
городского округа

 
С.О. Воробьев


